大管一公字第 113072501號

       公 告
主旨: 7/26公設開放將依人事行政總處所發布資訊調整。

說明:

(ㄧ) 依天然災害停止上班及上課作業辦法及市府發布相關規定辦理

(二) 考量氣象預報颱風暴風半徑於 4小時內可能經過的地區，其平

     均風力可達 7級以上或陣風可達 10級以上時；或降雨量已致災

     或有致災之虞，新北市府宣布停班停課之狀況，其本社區 7/26

     公設是否開放?將依人事行政總處統一發布資訊同步調整。

(三) 中央氣象署下午 17時宣布，凱米颱風目前已轉為輕度颱風，中

     心位置在馬祖南南西方約 100公里處，以每小時 16公里速度，

     向北北西轉西北進行，但暴風圈仍然籠罩高雄以北、東半部及

     澎湖、馬祖、金門地區，中南部更出現致災性豪雨，提醒住戶

     仍需持續注意防颱，並隨時留意自身安全。

(四) 其他同公告 大管一公字第 113072401號 、大管一公字第

     113072402號說明。

造成您的不便，敬請見諒。謝謝

中華民國 113年 07月 25日